
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238304

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa do ramo para realização de Obra de Construção de Ginásio Esportivo na
Comunidade de Alto Alegre, interior do Município de Tenente Portela/RS - Convênio 913287/2021.
Resumo:
Atender às necessidades da solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2023 00:00:00Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

18/09/2023 00:00:00Ata de julgamento final Baixar

06/09/2023 00:00:00Ata de julgamento 4 Baixar

04/09/2023 00:00:00Ata de julgamento 3 Baixar

25/08/2023 00:00:00Ata de julgamento 2 Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238304/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-realizacao-de-obra-de-construcao-de-ginasio-esportivo-na-comunidade-de-alto-alegre-interior-do-municipio-de-tenente-portelars-convenio-9132872021p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9d23e68ef0f4055df565b531c892d7f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/375a2dc33e342f8c1cab44e156a24d74.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54f8dcde2acae2db202065faace20d15.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ae22c470478782e9d8a91ed6901b283.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1dc464f5966cbb250f2fcb75fc4c32f.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/08/2023 00:00:00Ata de julgamento Baixar

14/08/2023 00:00:00Referência 05-2023 Baixar

28/07/2023 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

28/07/2023 00:00:00PUB DOM Baixar

28/07/2023 00:00:00Orçamento ecxel Baixar

28/07/2023 00:00:00Referências ecxel Baixar

28/07/2023 00:00:00Pranchas Baixar

28/07/2023 00:00:00Memorial descritivo Baixar

28/07/2023 00:00:00cronograma Baixar

28/07/2023 00:00:00BDI Baixar

28/07/2023 00:00:00Cronograma Baixar

28/07/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e56e4c472da326f94451ec122f4cb95.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9705fb5944e4075f5bb90c491909c1b3.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77f80349a4d1faecfd4b339bbafa0fda.TXT
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8cbd5b4986d33749fcf7e5258925906.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/543ef02318030a014d2d1b1f1ab31d5b.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d14da6f4707ae9374c402b5018ca181.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07930306d10487ca111970c4381e56ee.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/856ff8bfb91ff96962322aadb5fe567c.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11ce1e79891d06d0818143aa454011f9.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adf04cd62685e9500f758fc3228e91bf.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eded5eab018faa80fc03abf6f2165e04.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8e36440ecd0e2567d34a8fa19cf19fa.pdf

